
Na osnovu člana 60. stav (1) tačka d) Zakona o visokom obrazovanju („Sl. novine TK, broj:    

7/16, 10/16, 5/17 i 15/17), a u vezi sa članom 98. istog Zakona, te člana 179. stav (5) Statuta 

Univerziteta u Tuzli, Senat Univerziteta na sjednici održanoj 30.05.2018. godine donio je  

 

                                                                ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Procedura za prijem i upis studenata u prvu godinu prvog i 

integriranog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitetu u Tuzli 

 

Ĉlan 1. 

U Pravilima i procedurama za prijem i upis studenata u prvu godinu prvog i integriranog 

prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitetu u Tuzli Br: 03-2490-2/17 od 21.04.2017. 

godine u članu 6. stav (1) alineja 5., u tekstu u zagradi dodaju  se i brojevi „5/14 i 12/16). 

                                                                       Ĉlan 2. 

U članu 11. iza stava (3) dodaju se novi stavovi (4) i (5) koji glase: 

„Prijemni ispit je eliminatoran. 

Kandidat na prijemnom ispitu mora ostvariti najmanje 20 bodova da bi ušao u dalji postupak 

rangiranja.“ 

 

                                                                         Ĉlan 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat  će se od generacije studenata 

upisanih u prvu godinu studija od akademske 2018/19. godine. 

 

 
UNIVERZITET U TUZLI      

        

Broj: 03-3120-2.1/18     

Tuzla, 30.05.2018. godine     

 

 

      PREDSJEDAVAJUĆA SENATA              
 

      

      Dr.sc. Nermina Hadžigrahić, redovni  profesor 

 

 

 

 

 
 


